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Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§  167 MSN 2023-00115 

Förslag till ändrad taxa för prövning och tillsyn inom 
miljöbalkens och strålskyddslagens område samt lagen 
med särskilda bestämmelser om gaturenhållning och 
skyltning 

Beslut 
Miljö och stadsbyggnadsnämnden föreslår kommunfullmäktige revidera Taxa för prövning och 
tillsyn inom miljöbalkens och strålskyddslagens område, samt lagen med särskilda bestämmelser om 
gaturenhållning och skyltning, i enlighet med bilaga 1 till tjänsteskrivelsen, daterad den 7 
september 2023.  

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden föreslår även att kommunfullmäktige skriver upp 
timtaxan för tillsynsområdet med 4,1 %, motsvarande de senaste tolv månadernas 
förändring i prisindex för kommunal verksamhet (PKV). Tillsynstaxan blir 1 437 kronor. 

Sammanfattning av ärendet 
Miljötaxan är Nacka kommuns sätt att ta betalt för den tillsyn och handläggning, som 
behövs för att arbeta för en hållbart säker och hälsosam miljö i kommunen. En översyn av 
taxan har genomförts. I linje med tidigare beslut om att taxor ska indexregleras vid behov 
föreslås en taxehöjning enligt prisindex för kommunal verksamhet (PKV) det vill säga 4,1 
%. Taxan avrundas sedan till närmaste hela krona. 

Förutom justeringen av timtaxan, som är basen för tillsynsavgiften, så föreslås ändringar 
som anpassning för nya lagar. Det ingår även ändringar på grund av att både verksamheter 
och tillsynen har ett annat arbetssätt än när grundtaxan antogs. Sammantaget behövs dessa 
justeringar dels för att kommunen ska ha rätt att ta betalt för ny tillsyn, dels för att avgiften 
ska vara rättvisande och förutsägbar för verksamheter som får tillsyn. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse den 25 augusti 2023 
1. Reviderad taxa - förslag  

Beslutsgång 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut.  

Rolf Wasteson (V) deltog inte i beslutet med hänvisning till eget budgetförslag. 

Henrik Unosson (S), Helena Westerling (S) och Thomas Josefsson (S) deltog inte i beslutet 
med hänvisning till eget budgetförslag. 
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Lina Olsson (NL) deltog inte i beslutet med hänvisning till eget budgetförslag. 

Johan Westerlund (MP) deltog inte i beslutet med hänvisning till eget budgetförslag. 
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